（様式第２号）
令和４年７月２６日

令和３年度
龍郷町事業継続力強化支援協議会評価報告書

龍郷町商工会 御中

龍郷町事業継続力強化支援協議会

事業継続力強化支援計画の評価結果について、次のとおり報告します。

項    目
商工会

評価

協議会

評価
コ メ ン ト

事前の対策に関すること B B

実施目標に対して実績は下回っているがコロナ感

染症の予防策周知など実施していた事情を鑑み

た。

実施支援（フォローアップ）に

関すること
D D

実施目標に対して実績が下回っている。

発災後の対策に関すること B B
各種被害調査など概ね目標を達成できている。

全体報告（総合評価） B B

コロナ禍で事業実施が厳しい中，概ねの目標を達成

できている。

（意 見）

・事業者 BCP計画の重要性を周知してほしい。

 ※評価の目安 Ａ：目標を達成することができた。（100％）

Ｂ：目標を概ね達成することができた。(80％～99％）

Ｃ：目標を半分程度しか達成することができなかった。（30％～79％）

 Ｄ：目標をほとんど達成することができなかった。（30％未満）